סדר המילים הטבעי והמקובל במשפט בעברית הוא בדרך-כלל כזה: נושא, נושא, משלימים (מושאים ותיאורים). אבל הסדר הזה אינו קבוע ואינו מוחלט (פרץ 1980: 277, בן-אשר תשכ"ט: 56-57, בנדויד תשל"ד: 228), והוא מושפע מגורמים שונים: הקשר (רוזן תשמ"א: 43-50, שלזינגר תש"ס: 248, 253), הדגשות ומיקוד (גיורא תשמ"ב: 263-301, נצר 1975: 54-53, פורת תשל"ה: 79, פרוכטמן תש"ן: 72-75), אורך החלקים השונים (מישור תשנ"ד: 147-156, עמית תשל"ז: 44-47, פרידמן תשל"א: 192-206, רביד תשל"ז: 1-45), הגבהת רמת הלשון או הנמכתה (בן-שחר תש"ן: 129-140, זיו תשנ"ה: 29-39), סוגה ספרותית (שלזינגר תש"ס: 254), רצף הגיוני, מקצב (בעיקר בשירה) ועוד.¹

במדור "חץ מסילבי קשת" ("המוסף לשבת", "דיעות אחרונות", 14.12.2001) בקטע שכותרתו "שרינו על כתפינו" מצאנו: **שתואיל** קודם הממשלה ההוללת... לתרום את חלקה השמן במצב החירום. ... **יקוצץ** גם תקציב העתק לראשי ממשלה ונשיאים לשעבר.

(ג) בלשון החוק

בחוק עזר עירוני של העיר רחובות בעניין העמדת רכב וחנייתו [תש"ן 1989, סעיף 19 (ב)] הנשוא "לא יפריע" קודם לנושא "אדם": **לא יפריע** אדם לפקח ולא ימנע אותו מהשתמש בסמכויותיו לפי סעיף קטן (א). ניסוח כזה הוא מעין ציווי לגוף שלישי.⁹

לסיכום, מתברר כי העקרונות המפורטים בפרק א (שמירה על סדר המילים לצורך בהירות), דווקא אלה שלא נוסחו ככללים מפורשים בספרי הלימוד והיעץ, חשובים ביותר לשם כתיבה בהירה וחד-משמעית.